Mme Marketa Gregorova
Rue Wiertz 60

1047 Europees Parlement
Belgique

Facture
Vue compléte

Description Quantité

LG 38WR85QC-W - Moniteur QHD
Ultrawide - USB-C - RJ45 - Switch KVM 1
-144hz - 38 pouces

Merci pour votre achat chez bol

bol.

bol.com b.v.

Papendorpseweg 100, 3528 BJ Utrecht
Chambre de commerce d'Utrecht: 32147382
N° TVA BE: BEO824148721

IBAN: NL27INGBO0O00026500

BIC: INGBNL2A

Date de facture: 25 septembre 2024
Numéro de facture: 3911822416234
Numéro de commande: 41-70-04-01-34
Date d'achat: 25 septembre 2024
Numéro de client: 3032303923

Date d'échéance: 09 octobre 2024

Prix/piéce Réduction Montant TVA%

€1.134,00 €1.134,00 21%

Sous-total TVA excl.
21% tva

Montant TVA incluse

Montant total

M

TVA

€ 196,81

937,19
196,81
1.134,00

1.134,00




